2023. junius 1-t81

A leggyakoribb konzuli dijak

Hazai anyakonyvezés
Sziiletés/ hazassag/ valas/ halaleset magyarorszagi anyakonyvezése

0 EUR

A kiilképviseleten kiallithaté hatosagi bizonyitvanyok, egyéb hatdésagi iigy

Apai elismerd nyilatkozat felvétele

Utlevelek

Utlevél (12 év alatt)

Utlevél (12-18 év kozott)

Utlevél (12 év alatt, 2 gyermek esetén)

Utlevél (12 év alatt, 3 vagy tobb gyermek esetén)
Utlevél (12-18 év kozott, 2 gyermek esetén)

Utlevél (12-18 év kozott, 3 vagy tobb gyermek esetén)
Utlevél (5 éves, 18-65 év kozott)

Utlevél (10 éves, 18-65 év kozott)

Utlevél (65 év felett)

Hitelesitések

Hitelesités (bemutatott forditas idegen nyelvre)
Hitelesités (bemutatott forditds magyar nyelvre)
Hitelesités (bemutatott masolat)

Hitelesités (egyéb konzuli tantsitvany)
Hitelesités (forditas idegen nyelvre)

Hitelesités (forditas magyar nyelvre)

Hitelesités (maganszemély alairasa)

Hitelesités (masolat)

Okiratbeszerzés Magyarorszagrol

Csaladi allapot igazolasa (konzuli tantsitvany formajaban)

Hatdséagi e-erkolesi bizonyitvany (kézbesités a kiilképviselet utjan),
kiallitasa évente négy alkalommal illet¢kmentes

Hatdséagi erkolesi bizonyitvany (kézbesités a kiilképviselet Gitjan),
kiallitasa évente négy alkalommal illet¢kmentes

35 EUR

7+ 40 eurd
7 + 40 eurd
4 + 40 euro
2+ 40 eurd
4 + 40 euro
2+ 40 eurd
20 + 40 eurd
38 +40 eurd
0+ 40 euro

30 EUR
20 EUR
15 EUR
30 EUR
45 EUR
35 EUR
30 EUR
20 EUR

85 EUR
60 EUR

40 EUR



